拝啓　平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、5社合同商談会2025を下記日程にて開催することになりました。

ご来場の際は、貴社名、日時、ご来場者名をご記入頂き,

ご返信を下さいますようお願い申し上げます。皆様のご来場を心よりお待ちしております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

5 社合同商談会 2025 のご案内

アタックベース株式会社 大川被服株式会社 株式会社コーコス信岡

株式会社サンエス ビッグボーン商事株式会社

貴社名 :

ご来場日 時間

月　　 日

月　　 日

月　　 日

　時　　分

　時　　分

　時　　分

ご来場者名

⇧ご来場予定を記載の上、担当営業へご返信をお願い致します。

担当営業名 :

会場

12/3( 火 )-12/6( 金 ) 9：00～17：00（最終日は15：00まで）

〒541-0051
大阪府大阪市中央区備後町2丁目6－8

□Osaka Metro 堺筋線 堺筋本町駅から徒歩約5分

サンライズビル大阪 Cホール

TEL : 06-6268-6111